

评审情况表

项目名称：内江市东兴区行政审批局工作人员服装采购项目				项目编号：N5110112022000064			评审时间：2022年10月11日		
评审过程									
序号	供应商名称	是否通过审查	未通过原因	报价平均分	技术指标配置平均分	样品平均分	项目方案平均分	总分	评审结果
####	杞县和创服饰有限公司	否	递交的“现场报价表”不符合本项目竞争性磋商文件第二章“13.4 现场报价表部分：供应商需准备1套（至少3份）以上的现场报价表（格式详见第七章），并根据评审小组的要求填写报价轮次以及详细报出响应总价的各个组成部分的报价。（实质性要求）”的要求。按照第八章“2.5.1 报价超过竞争性磋商文件规定的政府采购预算金额（或最高限价）或者相关报价不符合采购文件其他的报价规定的，应按照无效响应文件处理。”要求，故按照无效响应处理。	/	/	/	/	/	第一成交候选人：罗蒙集团股份有限公司，报价金额：328,320.00元； 第二成交候选人：恒建晟实业有限公司，报价金额：362,520.00元； 第三成交候选人：四川原僊服饰有限公司，报价金额：365,940.00元； 第四成交候选人：成都仁和制衣有限责任公司，报价金额：370880.00元； 第五成交候选人：成都逸风制衣有限公司，报价金额：369436.00元。
####	四川原僊服饰有限公司	是	/	26.92	10.50	0.00	18.00	55.42	
####	罗蒙集团股份有限公司	是	/	30.00	18.00	22.00	25.00	95.00	
####	成都仁和制衣有限责任公司	是	/	26.56	8.00	0.00	18.00	52.56	
####	成都逸风制衣有限公司	是	/	26.66	8.00	0.00	16.00	50.66	
####	宁波时代步云服饰有限公司	否	递交的“现场报价表”无“法定代表人/单位负责人或授权代表”签字或加盖个人印章，不符合竞争性磋商文件第二章“18.7 响应文件应由供应商法定代表人/单位负责人/本人或其授权代表在响应文件要求的地方签字（注：供应商为法人的，应当由其法定代表人或者授权代表签字；供应商为其他组织的，应当由其单位负责人或者授权代表签字；供应商为自然人的，应当由其本人或者授权代表签字）或加盖私人印章，要求加盖公章的地方加盖单位公章，不得使用专用章（如经济合同章、投标专用章等）或下属单位印章代替。（实质性要求）”的要求。故按照无效响应处理。	/	/	/	/	/	
####	恒建晟实业有限公司	是	/	27.17	18.00	18.00	22.00	85.17	